
 

ZARZĄDZENIE NR  16/2025 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Zmniejszenie

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

852 -15 790,00

85203 -14 060,00

2010 -14 060,00

85213 0,00

2030 0,00

85214 0,00

2030 0,00

85216 0,00

2030 0,00

85219 -1 730,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

467 193,00 20 681,00 487 874,00

Ośrodki pomocy społecznej

14 347,00 57 000,00

136 297,00 0,00 134 567,00

Zasiłki stałe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

38 519,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
42 653,00 14 347,00 57 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

38 519,00 11 964,00 50 483,00

469 493,00 20 681,00 490 174,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

42 653,00

Pomoc społeczna 2 357 755,00 47 968,00 2 389 933,00

11 964,00 50 483,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 490 276,00 0,00 1 476 216,00

195 847,10

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

194 310,00 1 515,00

Ośrodki wsparcia 1 495 026,00 0,00 1 480 966,00

bieżące

Administracja publiczna 194 332,10

194 332,10 1 515,00 195 847,10

Nazwa

195 825,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
Plan przed zmianą

1 515,00

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2025 rok po stronie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 18 lutego 2025 r.



2010 -1 730,00

85230 0,00

2030 0,00

85295 0,00

2010 0,00

855 -63 342,00

85502 -55 483,00

2010 -54 923,00

2360 -560,00

85503 0,00

2010 0,00

85513 -7 859,00

2010 -7 859,00

-79 132,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 132 355,92 0,00 4 132 355,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 924 663,66 0,00 2 924 663,66

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

131 803,00 0,00 123 944,00

bieżące razem: 47 291 625,27 49 510,00 47 262 003,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

492 837,11 0,00 492 837,11

Karta Dużej Rodziny 341,00 27,00 368,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

341,00 27,00 368,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

131 803,00 0,00 123 944,00

2 855 968,00 0,00 2 800 485,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 827 228,00 0,00 2 772 305,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

22 440,00 0,00 21 880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00 646,00 5 058,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 992 312,00 27,00 2 928 997,00

Pomoc w zakresie dożywiania 80 355,00 330,00 80 685,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

80 355,00 330,00 80 685,00

Pozostała działalność 4 412,00 646,00 5 058,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

17 767,00 0,00 16 037,00



-79 132,00

0,00

Ogółem: 51 423 981,19 49 510,00 51 394 359,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 417 500,77 0,00 3 417 500,77



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 638 172,00 1 948 100,00 1 936 100,00 877 100,00 1 059 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 690 072,00 690 072,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638 172,00 1 948 100,00 1 936 100,00 877 100,00 1 059 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 690 072,00 690 072,00 0,00 0,00

1 296 100,00 1 296 100,00 1 284 100,00 877 100,00 407 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 100,00 1 296 100,00 1 284 100,00 877 100,00 407 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 271 417,52 5 745 817,52 5 469 117,52 3 849 053,53 1 620 063,99 0,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00 1 525 600,00 1 525 600,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 272 372,52 5 746 772,52 5 470 072,52 3 849 053,53 1 621 018,99 0,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00 1 525 600,00 1 525 600,00 0,00 0,00

194 310,00 194 310,00 194 310,00 152 382,00 41 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 825,00 195 825,00 195 825,00 152 382,00 43 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 497 065,49 4 971 465,49 4 960 765,49 3 553 355,21 1 407 410,28 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 1 525 600,00 1 525 600,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 496 505,49 4 970 905,49 4 960 205,49 3 553 355,21 1 406 850,28 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 1 525 600,00 1 525 600,00 0,00 0,00

4 657 142,00 4 657 142,00 3 815 380,00 2 284 728,92 1 530 651,08 0,00 841 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 877,98 -15 877,98 -14 172,98 -87,98 -14 085,00 0,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 055,98 48 055,98 13 027,98 87,98 12 940,00 0,00 35 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689 320,00 4 689 320,00 3 814 235,00 2 284 728,92 1 529 506,08 0,00 875 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 276,00 1 490 276,00 1 485 576,00 1 121 691,92 363 884,08 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 060,00 -14 060,00 -14 060,00 0,00 -14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 216,00 1 476 216,00 1 471 516,00 1 121 691,92 349 824,08 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 18 lutego 2025 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2025 rok po stronie wydatków

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział



38 519,00 38 519,00 38 519,00 0,00 38 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 964,00 11 964,00 11 964,00 0,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 483,00 50 483,00 50 483,00 0,00 50 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 347,00 14 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 347,00 177 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 493,00 469 493,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 467 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 681,00 20 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 174,00 490 174,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 487 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 521,00 963 521,00 938 816,00 768 934,00 169 882,00 0,00 24 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 730,00 -1 730,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 791,00 961 791,00 938 791,00 768 934,00 169 857,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 649,00 432 649,00 431 289,00 394 103,00 37 186,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87,98 -87,98 -87,98 -87,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,98 87,98 87,98 87,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 649,00 432 649,00 431 289,00 394 103,00 37 186,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 330,00 168 330,00 33 330,00 0,00 33 330,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 216,00 45 216,00 29 412,00 0,00 29 412,00 0,00 15 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 862,00 45 862,00 30 058,00 0,00 30 058,00 0,00 15 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391 484,28 3 391 484,28 932 266,28 541 746,80 390 519,48 0,00 2 459 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 218,06 -63 218,06 -9 894,06 -436,06 -9 458,00 0,00 -53 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,06 463,06 463,06 95,06 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 328 729,28 3 328 729,28 922 835,28 541 405,80 381 429,48 0,00 2 405 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 528,00 2 833 528,00 375 010,00 360 557,80 14 452,20 0,00 2 458 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 923,00 -54 923,00 -1 599,00 0,00 -1 599,00 0,00 -53 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 605,00 2 778 605,00 373 411,00 360 557,80 12 853,20 0,00 2 405 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341,00 341,00 341,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-341,00 -341,00 -341,00 -341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 612,28 201 612,28 200 912,28 180 848,00 20 064,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95,06 -95,06 -95,06 -95,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,06 95,06 95,06 95,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 612,28 201 612,28 200 912,28 180 848,00 20 064,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą



131 803,00 131 803,00 131 803,00 0,00 131 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 859,00 -7 859,00 -7 859,00 0,00 -7 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 944,00 123 944,00 123 944,00 0,00 123 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 653 329,44 46 074 682,12 36 993 847,29 22 011 681,33 14 982 165,96 4 182 975,00 4 170 060,72 492 837,11 0,00 234 962,00 9 578 647,32 9 578 647,32 0,00 0,00

-79 856,04 -79 856,04 -24 827,04 -724,04 -24 103,00 0,00 -55 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 234,04 50 234,04 15 206,04 383,04 14 823,00 0,00 35 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 623 707,44 46 045 060,12 36 984 226,29 22 011 340,33 14 972 885,96 4 182 975,00 4 150 059,72 492 837,11 0,00 234 962,00 9 578 647,32 9 578 647,32 0,00 0,00

przed zmianą 3 922 490,10

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 922 490,10

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00


